

    		
			
				
					
						Norėdami Jums pasiūlyti kokybiškas mūsų interneto svetainėje teikiamas paslaugas, prašome leisti įrašyti Jūsų kompiuteryje (įrenginyje) tam tikrą informaciją – slapukus (angl. „cookies"). Slapukus naudosime atpažindami Jus, kaip ankstesnį svetainės lankytoją ir rinkdami svetainės lankomumo statistiką. Jūs bet kada galite peržiūrėti, kokią informaciją (slapukus) įrašome. Savo duotą sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus, tačiau tokiu atveju kai kurios svetainės funkcijos Jums gali būti neprieinamos.
						Daugiau informacijos
					

				

				
					SUTINKU
				

			

	  	

  	
    


    

        
            	Apie projektą	PRIP I
	PRIP II


	Naujienos
	Prisijungimo taškai	PRIP I
	PRIP II


	Teikiamos paslaugos
	Apie mus
	DUK
	Kontaktai


        

        
            

                

                    
                        
                            
                                [image: ]
                                [image: ]
                            
                        

                        
                            
                                

                                	Apie projektą 
	PRIP I
	PRIP II




	Naujienos
	Prisijungimo taškai 
	PRIP I
	PRIP II




	Teikiamos paslaugos
	Apie mus
	DUK
	Kontaktai


                            
                        

                    


                


            

        



    
        
            
                
                    

                    Projektas „Parama plačiajuosčio ryšio infrastruktūrai (II etapas)“

                    
                        Projekto metu prie šviesolaidinio RAIN tinklo bus prijungta apie 400 žemės ūkio institucijų ir organizacijų, gamybos ir perdirbimo įmonių, kaimo bendruomenių bei stambiausių žemės ūkių.                    

                                            
                            
                                pamatykite jau prijungtus objektus 
                            
                        

                                    

            

        


    







    
        
                
                    
                        
                            [image: ]

                            SUSIPAŽINKITE SU PRIP

                        

                    

                    
                        
                            Projekto PRIP2 pagrindinis strateginis tikslas yra informacinių ir ryšių technologijų prieinamumo ir naudojimo didinimas bei kokybės gerinimas. Projekto įgyvendinimo metu prie esamų plačiajuosčio ryšio tinklų prijungiami žemės ūkio sektoriaus objektai.                        

                        
                            Projekto laikotarpiu įgyvendinsime šiuos tikslus:
                            	
                                            
                                                
                                                    
                                                

                                                
                                                    400 objektų

                                                    
                                                        Prie plačiajuosčio ryšio infrastruktūros prijungti apie 400 žemės ūkio sektoriaus objektų.                                                    

                                                

                                            

                                        
	
                                            
                                                
                                                    
                                                

                                                
                                                    340 kilometrų šviesolaidžio

                                                    
                                                        Nutiesti apie 340 kilometrų šviesolaidinių kabelinių linijų ir įrengti reikalingą įrangą.                                                    

                                                

                                            

                                        
	
                                            
                                                
                                                    
                                                

                                                
                                                    Apie 20.000 gyventojų

                                                    
                                                        Apie 20.000 gyventojų turės galimybę naudotis nauja arba geresne IT infrastruktūra.                                                    

                                                

                                            

                                        


                        

                    

                


            






    
        

            
                
                    
                        [image: ]

                        Naujienos

                    

                

                
                    
                        	
                                        
                                            

                                            [image: ]
                                            
                                                [image: ]

                                                
                                                    Baigtas įgyvendinti projektas „Parama plačiajuosčio ryšio infrastruktūrai (II etapas)“                                                


                                                
                                                    PRIP2 projekto įgyvendinimo metu VšĮ „Plačiajuostis internetas“ iš viso paklojo 343 kilometrus šviesolaidinių kabelinių linijų, kuriomis prie esamo šviesolaidinio tinklo prijungti 400 žemės ūkio institucijų ir organizacijų, gamybos ir perdirbimo įmonių, kaimo bendruomenių, stambiausių žemės ūkių.                                                

                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                            

                                            [image: ]
                                            
                                                [image: ]

                                                
                                                    Išduoti statybos leidimai daugiau nei pusei PRIP2 planuojamų pakloti linijų                                                


                                                
                                                    PRIP2 projekto įgyvendinimo metu VšĮ „Plačiajuostis internetas“ jau išdavė statybos leidimus leidžiančius pradėti šviesolaidinių linijų klojimo darbus 280 žemės ūkio sektoriaus objektų prijungimui.                                                 

                                            

                                        
                                    


                    

                

            


        


    


    






    
        
            
                

                    [image: ]

                    Pateikti užklausą

                    Kviečiame ryšio operatorius, siekiančius pasinaudoti projekto metu sukurta infrastruktūra, pateikti užklausą.

                    
                        pateikti užklausą 
                    
                

                
                    

                

                

                    [image: ]

                    Pildyti prašymą

                    Kviečiame pildyti prašymą dėl žemės ūkio sektoriaus objektų prijungimo.

                    
                        pildyti prašymą 
                    
                

            

        

    




            
            
                
                    
                        
                        KONTAKTAI


                        
                            Viešoji įstaiga „Plačiajuostis internetas“

                            

                            Adresas: Sausio 13-osios g. 10, 04347 Vilnius

                            Telefonas: +370 5 243 08 82

                            Faksas: +370 5 260 44 04

                            El. paštas: [email protected]

                            www.placiajuostis.lt

                            

                            Darbo laikas: I-V: 8.00 – 17.00

                            Pietų pertrauka: 12.00 – 13.00
                        

                    

                

                

            


            
            
                
                    
                        
                            2024 © Plačiajuostis Internetas. Visos teisės saugomos.
                        

                    

                

            


        


        
 	

















    